Iam Machir patris Galaad, et accepit eam cum esset annorum sexaginta : quae peperit ei Segub.

22. Sed et Segub genuit Jair, et possedit viginti tres civitates in terra Galaad.

23. Cepitque Gossor, et Aram oppida Jair, et Canath, et viculos ejus sexaginta civitatum. Omnes isti, filii Machir patris Galaad.

24. Cum autem mortuus esset Hesron, ingressus est Caleb ad Ephrata. Habuit quoque Hesron uxorem Abia, quae peperit ei Assur patrem Thecuca.

25. Nati sunt autem filii Jerameel primogeniti Hesron, sunt primogenitus ejus, et Buna, et Aram, et Asom, et Achia.

26. Duxit quoque uxorem alteram Jerameel, nomine Alara, quae fuit mater Onam.

27. Sed et filii Ram primogeniti Jerameel, fuerunt Moos, Jamín, et Achar.

28. Onam autem habuit filios Semei, et Jada. Filii autem Semei : Nadab et Abisur.

29. Nomen verò uxoris Abisur, Abihail, quae peperit ei Ahobban, et Molid.

30. Filii autem Nadab fuerunt Salad, et Apphaim. Mortuus est autem Salad absque liberis.

31. Filius verò Apphaim, Jesi : qui Jesi genuit Sesan. Porrò Sesan genuit Oholai.

32. Filii autem Jada fratris Semei : Jether, et Jonathan. Sed et Jether mortuus est absque liberis.

33. Porrò Jonathan genuit Phaleth, et Ziza. Isti fuerunt filii Jerameel.

34. Sesan autem non habuit filios, sed filias : et servum Aegyptium nomine Jeraa.

Machir ¹ padre de Galaad ², y la tomó cuando era de sesenta años : la cual le parió á Segub.

22. Y Segub engendró también á Jair, y poseyó veinte y tres ciudades en la tierra de Galaad.

23. Y Gessúr, y Arám ³ tomaron las ciudades de Jair, y á Canath, y sus aldehuelas ⁴ de sesenta ciudades. Todos estos fueron hijos de Machir ⁵ padre de Galaad.

24. Y habiendo muerto Hesron, entró Caléb á Ephrata. Estuvo también Hesron casado con Abia ⁶, la cual le parió á Assir padre de Thécuca ⁷.

25. Y los hijos de Jerameel primogenito de Hesron, fueron Ram su primogenito, y Buna, y Arám, y Asóm, y Achia.

26. Jerameel tomó también otra mujer llamada Alara, que fué madre de Onám.

27. Y los hijos de Ram primogenito de Jerameel fueron Moos, Jamín, y Achar.

28. Y los hijos de Onám fueron Semei, y Jada. Y los hijos de Semei : Nadab, y Abisur.

29. Y el nombre de la mujer de Abisur, Abihail, la cual le parió á Ahobban, y á Molid.

30. Y los hijos de Nadab fueron Salad, y Apphaim. Mas Salad murió sin hijos.

31. Y el hijo de Apphaim, Jesi : el cual Jesi engendró á Sesán. Y Sesán engendró á Oholai ⁹.

32. Y los hijos de Jada hermano de Semei : Jethér, y Jonathan. Mas Jethér murió también sin hijos.